
Registrujte se, 
sbírejte body a vybírejte odměny!

Podrobnosti 
na www.fakro.cz

Program pro pokrývače je zpět! 
Nenechte si ujít svou odměnu.

PROGRAM 
PRO POKRÝVAČE

Vyberte si odměny 
za montáž výrobků FAKRO!

 Více na www.fakro.cz.Svěřte administrativu věrnostního programu své manželce, 
přítelkyni nebo zaměstnankyni a my odměníme i ji! 

01.04.–31.10.2024



body
sbírejte

odměny
vybírejte

Bodová hodnota výrobků

registrujte
se

  Registrujte se pomocí formuláře na  
 www.fakro.cz a připojte doklad o koupi    
 výrobků FAKRO zahrnutých do akce  
 (fakturu nebo dodací list). 

 
  Zašlete také faktury (dodací listy) z období  
 od 1. 1. do 31. 3. 2024.  
 I za ty Vás odměníme!

 Za řádně vyplněný formulář a přiložený  
doklad o koupi získáte poukázku na nákup  
v internetovém obchodě www.mall.cz,  
podle pravidla - každý 1 bod = 50 Kč. 
Poukázky Vám budou předány obchodním 
zástupcem FAKRO nebo zaslány  
na e-mailovou adresu uvedenou  
v přihlašovacím formuláři. 

 Sledujte webové stránky www.fakro.cz  
a využijte časově omezené bonusové akce, 
během kterých získáte body navíc nebo 
jiné odměny!

 Vyberte si své odměny na www.mall.cz.

- vnější doplňky: AMZ
- vnitřní doplňky: roleta ARF, žaluzie AJP, 
   plisované rolety APS a APF
- těsnicí lemování Thermo + sada XDP Thermo

11
BODY

22
BODY

33
BODY

44
BODY

55
BODY

66
BODY

88
BODY

- střešní okna a výlezy: všechna střešní
  okna se zasklením U4

- střešní okna a výlezy: všechna střešní 
  okna a výlezy se zasklením U5 a P5
- všechna střešní okna GREENVIEW

- střešní okno: všechna střešní okna 
   Z-Wave, WiFi a Solar
- vnější doplňky: ARZ Z-Wave, ARZ Solar, 
   ARZ WiFi, AMZ Z-Wave, AMZ Solar, AMZ WiFi

- střešní okno: FTT U6, FTT U8, FTT R3

- střešní okno: FGH-V P2 Galeria

- střešní okno: všechna okna do plochých 
   střech vedená v aktuálním ceníku 
- střešní výlezy do plochých střech
- okna pro odvod kouře do plochých střech

Vyberte si odměny 
za montáž výrobků 

FAKRO.  
Jak na to?



ODMĚŇUJEME VAŠI ODMĚŇUJEME VAŠI 
NEOCENITELNOU PRÁCI!NEOCENITELNOU PRÁCI!
Zajišťujete v pokrývačské firmě první a poslední, ať už jako 
zaměstnankyně nebo manželka majitele?

Jste jednoduše tím tajným motorem, bez kterého by to 
nešlo?

Rozhodli jsme se ocenit vaši práci navíc!

Jak vás odměníme?
Ihned

  Již teď přijměte naše poděkování v podobě dárku pro vaši 
každodenní osobní péči.

Za 1. krok

  Zaregistrujte pokrývačskou firmu, vložte doklad za první 
namontované okno do věrnostního programu FAKRO. 
Odvděčíme se vám sladkým dárkem.

Za 2. krok

  Po vložení dokladů o namontování dalších  
4 střešních oken vám zašleme jedinečnou 

  stavebnici kostek FAKRO. Tohle je něco, 
  co nelze dostat nikde jinde! 

Za 3. krok

  Za zpracování dokladů o namontování dalších 4 střešních 
oken vás potěšíme luxusním balzámem pro vaše ruce.

Za každý další krok

  A to není všechno! Každý doklad o namontovaném 
okně přináší body, které můžete směnit za skvělé dárky 
v obchodě www.mall.cz. Odměny si tak vyberete přesně 
podle svého gusta! Pro sebe, děti, rodinu, přátele, 
spolupracovníky.

Jak začít? 

Všechny informace a odměny popsané v tomto letáku jsou spojené s podmínkami a pravidly 
věrnostního programu pro pokrývače a realizační firmy Vzhůru na střechy pořádaného 
společností FAKRO CZECH s.r.o. Více informací naleznete na www.fakro.cz

Zde ve 
věrnostním 
programu

Nově 2024:
Státní dotační program  
Nová zelená úsporám  přispívá na  
nové instalace, výměny střešních oken  
i stínění. Podporuje tím i práci pokrývačů.


